
 
 

 

Národní centrum Průmyslu 4.0 hledá posilu na pozici  
 
 

Business Development Manager 
 
 

Nabízíme různorodou a dynamickou práci v centru inovativního dění. Jsme malý tým s celonárodní působností sídlící 
na Českém institutu informatiky, robotiky a kybernetiky, který zajišťuje propojení mezi akademickou a průmyslovou 
sférou. Připravujeme školení a konference, šíříme osvětu o Průmyslu 4.0, jsme součástí mezinárodních projektů a 
pomáháme transferu technologií do praxe.  

 

Hledáme komunikativního člověka s reprezentativním vystupováním, který se bude orientovat v technologiích 
spadajících do Průmyslu 4.0 a digitalizace, bude schopen identifikovat příležitosti spolupráce a tyto spolupráce 
realizovat a podílet se na budování ekosystému Centra. 

 

Vaší náplní práce bude 

- Rozvoj členské základny Centra, identifikace nových příležitostí spolupráce 

- Péče o partnery Centra a rozvoj spolupráce s nimi 

- Vedení odborných skupin, udržování aktuálního přehledu kompetencí jednotlivých akademických pracovišť 

- Konzultace digitalizační strategie firem 

- Udržování aktuálního přehledu o technologických trendech a finančních příležitostech pro implementaci 
inovací 

- Spolupráce při realizaci komunikační strategie Centra a vybraných VVI projektů 

- Aktivní rozvoj spolupráce s dalšími podobnými centry a Testbedy, včetně prezentace dostupných možností, 
služeb a projektů 

 

Co od vás očekáváme 

- Znalost konceptu Průmyslu 4.0 a technologických oblastí s ním spojenými (digitalizace, umělá inteligence, 
kybernetická bezpečnost, 5G, 3D tisk…) 

- Technické vzdělání, popř. adekvátní praxe v oboru 

- Výborné komunikační, prezentační a vyjednávací schopnosti, reprezentativní vystupování  

- Spolehlivost, samostatnost a orientaci na výsledek  

- Výbornou znalost českého jazyka, pokročilou znalost anglického jazyka  

- Uživatelskou znalost MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook) a komunikačních nástrojů (MS Teams, 
Zoom)  
 

Co vám nabízíme 

- motivační pracovní prostředí v rámci prestižního evropského výzkumného institutu 
- nadstandardní dovolenou 6 týdnů 
- možnost home office a flexibilní pracovní doby, moderní kanceláře v Dejvicích 
- příspěvek na stravování 
- pracovní úvazek 1,0 (pracovní smlouva)  
- možnost stát se významným hybatelem rozvoje nejnovějších technologií 

 
 

Nástup možný ihned, nebo dle domluvy.  



 
 

Těšíme se na Váš životopis v angličtině a krátký motivační dopis. 

 

 

V případě zájmu, zašlete prosím strukturovaný životopis na email (robert.keil@cvut.cz), další informace najdete také 
na webu (https://www.ncp40.cz/). 

 
 
 

 

Korespondenční adresa: 
ČVUT v Praze 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Jugoslávských Partyzánů 3, 160 00 Praha 6 
160 00 Praha 6 

 

mailto:robert.keil@cvut.cz
https://www.ncp40.cz/

